[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2018                                                                                                         № 64-р
ст-ца Веселая
Об организации и проведении Новогодних праздников
на территории Веселовского сельского поселения

Павловского района
В целях качественной организации и проведения новогодних праздников, обеспечения содержательного досуга и отдыха детей, молодежи и жителей Веселовского сельского поселения Павловского района:

1. Провести 26 декабря 2018 года по 19 января 2019 года праздничные мероприятия, посвященные Новому 2019 году.

2. Утвердить план проведения новогодних мероприятий, согласно               приложению.

3. Директору МБУ «ДК» Веселовского сельского поселения Павловского района (Шмелёвой) обеспечить:

3.1. организацию и проведение новогодних и рождественских праздников в сельском поселении;

3.2. контроль за состоянием охраны порядка, пожарной и антитеррористической безопасности во время проведения мероприятий.

4.     Директору МКОУ СОШ №5 ст.Веселой (Остапенко) обеспечить:

4.1. организацию и проведение новогодних и рождественских праздников в учреждении;

4.2. контроль за состоянием охраны порядка, пожарной и антитеррористической безопасности во время проведения мероприятий.
5.      Заведующей МКДОУ №14 ст.Веселой (Светличной) обеспечить:

5.1. организацию и проведение новогодних и рождественских праздников в учреждении;

5.2. контроль за состоянием охраны порядка, пожарной и антитеррористической безопасности во время проведения мероприятий.
6. Рекомендовать:

6.1. Участковому уполномоченному ОМВД Российской Федерации по Павловскому району (Мелета) в Веселовском сельском поселении обеспечить охрану порядка и безопасность детей, молодежи, жителей поселения в местах проведения новогодних и рождественских праздников в учреждениях культуры и образования (согласно плана).
6.2. Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий, организаций поселения взять на контроль объекты проведения новогодних и рождественских мероприятий для детей, молодежи, жителей поселения, провести оперативные проверки их противопожарного состояния, возложить персональную ответственность за соблюдение противопожарных норм и правил на лиц, задействованных в новогодних и рождественских мероприятиях.

6.3. Руководителю амбулатории сельского поселения организовать дежурство медицинского персонала на время проведения массовых новогодних и рождественских мероприятий для детей, молодежи, жителей поселения.

 7. Специалистам администрации Веселовского сельского поселения и работникам МБУ «ДК» Веселовского СП обеспечить освещение подготовки и проведения новогодних и рождественских мероприятий для детей, молодежи, жителей поселения на информационных стендах и на официальном сайте поселения.

8. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

9. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района                                                                    С.В.Мороз
                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Веселовского сельского поселения

                                                                                  Павловского района

                                                                                 от 14.12.2018 г № 64-р
ПЛАН

 проведения новогодних мероприятий на территории

Веселовского сельского поселения и ответственные за пожарную и антитеррористическую безопасность
План мероприятий, посвященных Новогодним и Рождественским праздникам.

МБУ «ДК» Веселовского СП
	№ п/п
	Дата и время проведения мероприятия
	Форма и наименование мероприятия
	Место проведения мероприятия (указать наименование поселения или округа, наименование и адрес учреждения)
	Организатор мероприятия (указать наименование и адрес учреждения культуры, Ф.И.О. и контактные телефоны ответственных лиц)
	Планируемая численность участников мероприятия

	1
	27.12.2018г.

11.00.
	«Праздник елки и зимы»
новогодние представление

	 Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -г
	МБУ «ДК» Веселовского СП

ст. Весёлая ул. Ленина № 41 «г»

Шмелёва Елена Петровна

886191 4-31-45
	80

	2
	28.12.2018г.
12.00
	«Веселый хоровод»

детская новогодняя ёлка- для уч-ся начальных классов МБОУ СОШ№ 5
	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -г
	МБОУ СОШ№ 5

Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -д

МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

 Серикова В.В.    .

 Шмелёв С.В.

886191 4-31-45
	150

	3

	28.12.2018 г.

15.00

	«Любимый праздник Новый год  для уч-ся средних классов МКОУ СОШ№ 5
	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -г
	МБОУ СОШ№ 5

Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -д

МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая, ул Ленина № 41 –г

Серикова В. В.

Шмелёв С.В.

886191 4-31-45
	70

	4
	        28.12.2018г
           18.00

	«Новогодняя фантазия»           для уч-ся старших классов МКОУ СОШ№ 5

	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -г
	МБОУ СОШ№ 5

Павловский район, ст. Весёлая, ул Ленина № 41 -д

МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая,  ул Ленина № 41 –г

Серикова В. В.

Шмелёв С.В.

886191 4-31-45
	100

	5
	29.12.2018г

         11.00
	Участие в районном параде Дедов Морозов
	ст.Павловская

центральная площадь
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский
Е.П.Шмелева

	100

	6

31.12.18 г.

         20.00

	«Приключение новогодней елки»-театрализованное представление
	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая , ул Ленина № 41 -г
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,

ул. Ленина № 41 –г

Шмелёва Е.П.

Петрусенко И.Н.
Шмелёв С.В.

886191 4-31-45
	200

	7

31.12.18 г.

             21.00

     31.12.18 г.

             21.40

	«Новогодняя карусель»
«Весело и дружно встретим Новый год»

новогодняя дискотека
	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -г
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

Петрусенко И.Н.

Шишакова Е.С.

Шмелёв С.В.

886191 4-31-45
	200

	8
	     01.01.19 г.

        20.00

	Танцевальный вечер

	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -г
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

Шишакова Е.С..

Шмелёв С.В.

 886191 4-31-45
	50

	9
	      02.01.19г.

        11.00.

	«Знайте правила движения, как таблицу умножения!»
урок здоровья
	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

Петрусенко И.Н.
886191 4-31-45
	20

	9
	      03.01.19г.

        11.00.

	«Чудо-каникулы» игровая программа
	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

Володина Е.Т.

886191 4-31-45
	20

	10
	      03.01.19г.

        11.00.

	Участие в районном фестивале Дедов морозов
	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

Шмелева Е.П.
886191 4-31-45
	600

	11
	      04.01.19г.

        11.00.

	Вечер отдыха для людей старшего поколения
	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

Петрусенко  И.Н.

886191 4-31-45
	25

	12

	      04.01.19г.

        11.00.

	День загадок и испытаний» конкурсная программа

	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

Тарасенко Е.В.

886191 4-31-45

	20

	13
	07.01.19г.

11.00

	«Вокруг спорта» -конкурсная программа
	Веселовское сельское поселение

Павловского района

МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г           Шишакова Е.С..

886191 4-31-45
	20

	14
	      07.01.19г.

        18.00.

	Участие в районной концертной программе: «Рождественские встречи»
	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

Шмелёва Е.П.

886191 4-31-45
	400

	15

	      08.01.19г.

        11.00.

	«В гостях у сказки» викторина
	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –Образцова И.Н.

886191 4-31-45
	20

	16
	      09.01.19г.

        11.00.

	«Путешествие в страну знаний»
игра
	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

Володина Е.Т.
886191 4-31-45
	20

	17

18
	      10.01.19г.

        11.00.

      11.01.19г.

        11.00.

	«Отправляемся в путешествие» игровой час
«Зоологическое ассорти»- конкурсная программа
	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г
	           МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

 Володина Е.Т.

886191 4-31-45

МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

Тарасенко О.В.

886191 4-31-45
	20

20

	19
	 04.01.19г.

        11.00.

	«В дом стучится Рождество» -праздничный огонек

	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

Тарасенко О.В.
886191 4-31-45
	25

	20
	07.01.2019

         11.00
	«Святой защитник Отечества» медиа презентация
	Веселовское сельское поселение

Павловского района

 МБУ «ДК» Веселовского СП,

ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

Тарасенко О.В.
886191 4-31-45
	10

Глава Веселовского сельского поселения                                                  С.В.Мороз